
UCHWAŁA NR LVIII/505/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, art.217, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 583 ze zm.), art. 35 Ustawy z dnia 9 czerwca 2022 roku o zmianie ustawy o podatku dochodowym 
od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022r., poz.1265 ze zm.)   uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/448/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 34.617.647,34zł, w tym: 

- dochody bieżące 24.858.447,39 zł, 

- dochody majątkowe 9.759.199,95 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  45.252.328,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 27.580.011,09 zł, 

- wydatki majątkowe 17.672.317,46 zł. 

3. W § 6. zmienia się pkt 4) który otrzymuje brzmienie:"4) dochody z Funduszu Pomocy, o którym traktuje 
art. 14 Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583 ze zm.) w wysokości 176.568,71zł i wydatki nimi 
finansowane na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, 
w wysokości 176.568,71zł.". 

4. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LVIII/505/2023
Rady Gminy Skąpe
z dnia 15 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 114 215,46 156 716,94 11 270 932,40

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

582 600,00 116 716,94 699 316,94

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

91 000,00 41 000,00 132 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75 000,00 75 216,94 150 216,94

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00 500,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 22 006,36 40 000,00 62 006,36

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 40 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 13 701 616,22 2 883,06 13 704 499,28

75816 Wpływy do rozliczenia 7 247 321,22 2 883,06 7 250 204,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 883,06 2 883,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 417,00 9 360,00 79 777,00

85395 Pozostała działalność 70 417,00 9 360,00 79 777,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54 934,00 9 360,00 64 294,00

Razem: 34 448 687,34 168 960,00 34 617 647,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LVIII/505/2023
Rady Gminy Skąpe
z dnia 15 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 414 912,62 0,00 4 414 912,62

01095 Pozostała działalność 445 312,62 0,00 445 312,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 274,51 1 060,00 40 334,51

4300 Zakup usług pozostałych 14 590,00 -1 060,00 13 530,00

600 Transport i łączność 8 699 031,97 6 000,00 8 705 031,97

60016 Drogi publiczne gminne 8 674 031,97 6 000,00 8 680 031,97

4300 Zakup usług pozostałych 67 300,00 6 000,00 73 300,00

630 Turystyka 857 160,30 10 000,00 867 160,30

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 848 760,30 10 000,00 858 760,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 10 000,00 16 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 344 270,00 10 000,00 354 270,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 304,00 10 000,00 261 304,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 4 680 759,62 96 500,00 4 777 259,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 709 649,55 20 000,00 3 729 649,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 20 000,00 190 000,00

75095 Pozostała działalność 474 857,79 76 500,00 551 357,79

4300 Zakup usług pozostałych 50 580,79 6 000,00 56 580,79

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 70 500,00 135 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 062 422,44 6 500,00 2 068 922,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 910 859,44 6 500,00 1 917 359,44

4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 6 500,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 945 163,00 10 000,00 9 955 163,00

80101 Szkoły podstawowe 6 568 400,41 10 000,00 6 578 400,41

4260 Zakup energii 401 119,00 10 000,00 411 119,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 417,00 9 360,00 80 777,00

85395 Pozostała działalność 71 417,00 9 360,00 80 777,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

43 560,00 9 280,00 52 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

210,00 60,00 270,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46,00 20,00 66,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 742 474,63 500,00 1 742 974,63

92195 Pozostała działalność 246 661,40 500,00 247 161,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 444,19 -5 000,00 11 444,19

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 5 500,00 52 500,00

926 Kultura fizyczna 749 220,00 20 100,00 769 320,00

92601 Obiekty sportowe 540 090,71 13 100,00 553 190,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 900,00 -200,00 28 700,00

4260 Zakup energii 85 500,00 10 000,00 95 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 3 300,00 23 900,00

92695 Pozostała działalność 45 129,29 7 000,00 52 129,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 279,29 7 000,00 49 279,29

Razem: 45 083 368,55 168 960,00 45 252 328,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LVIII/505/2023
Rady Gminy Skąpe
z dnia 15 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 940 669,69

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 856 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 389,66

Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej
wraz z systemem pomiarowym na potrzeby zapewnienia
dostawy wody pitnej dla turystycznej części Gminy Skąpe

323 389,66

Budowa studni głębinowej na potrzeby nawadniania
boiska sportowego w Pałcku

16 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 500 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej
wraz z systemem pomiarowym na potrzeby zapewnienia
dostawy wody pitnej dla turystycznej części Gminy Skąpe

1 500 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 016 610,34

Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej
wraz z systemem pomiarowym na potrzeby zapewnienia
dostawy wody pitnej dla turystycznej części Gminy Skąpe

2 016 610,34

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 50 000,00

01095 Pozostała działalność 34 669,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 669,69

FS Skąpe 2023 - Zagospodarowanie stawów we wsi 34 669,69

600 Transport i łączność 8 415 731,97

60016 Drogi publiczne gminne 8 405 731,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 019 473,57

Budowa ul. Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego
rozwoju

73 468,65

FS Kalinowo 2023 - Wykonanie chodnika 17 194,82

FS Węgrzynice 2023 - Dokumentacja techniczna
modernizacja drogi gminnej

22 235,65

Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 1 186 717,63

Przebudowa drogi gminnej oraz powiatowej nr 1205F w m.
Pałck

36 900,00

Przebudowa drogi gminnej w Ołoboku 125 000,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Międzylesie 485 956,82

Przebudowa ul. Zabużańskiej w Ołoboku w zakresie
budowy odcinka chodnika, kanalizacji deszczowej i zjazdu

42 000,00

Utwardzenie odcinka ul. Zabużańskiej w m. Ołobok 30 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 386 258,40

Budowa ul. Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego
rozwoju

1 286 531,35

Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 3 507 092,09

Przebudowa dróg gminnych w m. Międzylesie 1 592 634,96

60095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 1



FS Rokitnica 2023 - Wiata przystankowa 10 000,00

630 Turystyka 804 400,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 796 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00

Opracowanie kompleksowego planu szlaków i ścieżek
pieszo-rowerowych na terenie Gminy Skąpe

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w zakresie
budowy ścieżki turystycznej w m. Niesulice

241 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turytycznej Gminy Skąpe

130 000,00

Budowa ścieżki turystycznej w m. Niesulice w celu
podniesienia atrakcyjności turystycznej Gminy Skąpe

185 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turytycznej Gminy Skąpe

75 000,00

Budowa ścieżki turystycznej w m. Niesulice w celu
podniesienia atrakcyjności turystycznej Gminy Skąpe

155 000,00

63095 Pozostała działalność 8 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00

Modernizacja przystanku autobusowego w m. Rokitnica 8 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup nieruchomości 10 000,00

750 Administracja publiczna 190 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Skąpe 170 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych do budynku
Urzędu Gminy Skąpe

20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 520 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00

Budowa obiektu pełniącego funkcję remizy strażackiej i
świetlicy wiejskiej w m. Niekarzyn

455 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 065 000,00

Budowa obiektu pełniącego funkcję remizy strażackiej i
świetlicy wiejskiej w m. Niekarzyn

1 065 000,00

758 Różne rozliczenia 1 115 720,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 115 720,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 115 720,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 585 720,00

Rezerwa celowa na wydatki związane z poprawą
efektywności energetycznej

500 000,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 000,00

80101 Szkoły podstawowe 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej w Ołoboku w zakresie
dostosowania do wymogów p.poż.

23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 415,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Jeziorowej
w m. Niesulice

15 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

FS Międzylesie 2023 - Zakup kosiarki samojezdnej 4 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 12 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Skąpe 66 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie PFU budowy Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów wraz z zakupem wyposażenia

25 000,00

90095 Pozostała działalność 67 915,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 915,00

FS Cibórz 2023 -  Tereny zielone 35 000,00

FS Darnawa 2023 - Estetyka wsi 9 178,00

FS Radoszyn 2023 - Remont pomieszczeń gospodarczych 20 000,00

Ogrodzenie w m. Darnawa 3 737,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 095 010,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 992 343,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 280,77

Budowa integracyjnej Sali wiejskiej w miejscowości
turystycznej Łąkie na potrzeby rozwoju społ-kulturalnego
ludności wsi, okolic i turystów

50 937,18

FS Łąkie 2023 - Doposażenie nowej świetlicy wiejskiej 18 343,59

Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Łąkie 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego 12 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

861 062,82

Budowa integracyjnej Sali wiejskiej w miejscowości
turystycznej Łąkie na potrzeby rozwoju społ-kulturalnego
ludności wsi, okolic i turystów

861 062,82

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

50 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 500,00

Dotacja na roboty budowlane przy zabytkowym kościele
pw. św. Jadwigi w Rokitnicy

4 000,00

Dotacja na roboty budowlane przy zabytkowym kościele
pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Pałcku

6 500,00

92195 Pozostała działalność 42 167,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 167,21

FS Niesulice 2023 - Budowa wiaty na placu przy plaży 19 547,21

FS Ołobok 2023 - Dokumentacja techniczna 22 620,00

926 Kultura fizyczna 367 370,00

92601 Obiekty sportowe 318 090,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 090,71

Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Ołobok 207 000,00

Budowa studni głębinowej na potrzeby nawadniania
boiska sportowego w Pałcku

60 000,00

Dokumentacja techniczna obiektu w Ołoboku 7 380,00

FS Błonie 2023 - Ogrodzenie placu zabaw 14 842,44

FS Ołobok 2023 - Dokumentacja techniczna 7 380,00

FS Pałck 2023 - Położenie kostki brukowej na boisku i pod
wiatą

21 488,27

92695 Pozostała działalność 49 279,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 279,29

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 3



FS Międzylesie 2023 - Doposażenie placu zabaw 15 175,56

FS Rokitnica 2023 - Doposażenie placu zabaw 11 596,20

FS Zawisze 2023 - Zakup urządzeń sportowych i urządzeń
zabawowych

15 507,53

Utwardzenie placu w m. Niesulice 7 000,00

Razem: 17 672 317,46

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zwiększono środki z Funduszu Pomocy o kwotę: 

- 9.360,00zł - świadczenie pieniężne w wysokości 40zł na dzień na podstawie art. 13 Ustawy 
i Rozporządzenia Rady Ministrów z 15 marca 2022r. (Dz.U. poz.605) 

i przeznaczono je na wydatki na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 
państwa 

W planie dochodów zwiększono wpływy: 

- z odsetek o kwotę 78.100,00zł, z tego 2.883,06zł z odsetek zgromadzonych od środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz 32.421,18zł z odsetek od środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które przeznacza się na wydatki majątkowe; 

- z tytułu opłaty adiacenckiej 41.000,00zł; 

- z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 40.000,00zł. 

Zwiększono wpływy z tytułu darowizn o kwotę 500,00zł pochodzącą od Nadleśnictwa Świebodzin 
i przeznaczono ją na wydatki związane z organizacją imprezy biegowej "Niesulicka Dziesiątka" i "Niesulicka 
Piątka" oraz "I Niesulicki Marsz nordic walking". 

W planie wydatków zwiększono środki na: 

- opracowanie dokumentacji stałej organizacji ruchu o kwotę 6.000,00zł 

- zakup materiałów na pomost o kwotę 10.000,00zł 

- zakup nieruchomości, w szczególności dotyczy działki nr 398/7 znajdującej się przy budynku Urzędu 
Gminy Skąpe o kwotę 10.000,00zł 

- opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych do 
budynku Urzędu Gminy Skąpe o kwotę 20.000,00zł 

- zakup energii o kwotę 20.000,00zł 

- utwardzenie placu w m. Niesulice o kwotę 7.000,00zł 

- naprawę dachu i ościeży na remizie strażackiej w Podłej Górze o kwotę 6.500,00zł 

- zakup innych usług 9.100,00zł 

- ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Skąpe wraz z jednostkami organizacyjnymi o kwotę 
70.500,00zł. Zadanie to zostanie wpisane do WPF jako przedsięwzięcie w związku z zamiarem ogłoszenia 
przetargu na ww. zadanie na okres od 09.07.2023r. do 08.07.2025r. (łączna wartość szacunkowa zadania 
wynosi 282.000,00zł) 

Zaktualizowano kwoty zakupu materiałów i usług w odniesieniu do wydatków niektórych sołectw oraz 
zmieniono klasyfikację budżetową funduszu sołeckiego Ołoboku. 

Bez zmian pozostają środki dotyczące Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Informacja o dochodach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 7.262.804,22zł, w tym 
środki na: 

1)dopłaty do innych źródeł ciepła: 1.000,00zł 

2)dodatek elektryczny: 13.260,00zł 

3)refundacja podatku VAT: 1.223,00zł 

4)Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 7.247.321,22zł, w tym na: 

b)Przebudowę dróg w Międzylesiu: 1.592.634,96zł 

c)Budowę świetlicy w m. Łąkie: 861.062,82zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 1



d)Budowę ul. Zabużańskiej w Ołoboku: 1.286.531,35zł 

e)Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz: 3.507.092,09zł 

i wydatki realizowane ze środków ww. funduszu w wysokości 11.844.414,56zł, w tym środki na: 

1)dopłaty do innych źródeł ciepła: 1.000,00zł 

2)dodatek elektryczny: 13.260,00zł 

3)refundacja podatku VAT: 1.223,00zł 

4)Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 10.328.931,56zł, w tym na: 

a)Przebudowę dróg w Międzylesiu 1.592.634,96zł 

b)Budowę świetlicy w m. Łąkie 861.062,82zł 

c)Budowę ul. Zabużańskiej w Ołoboku 1.286.531,35zł 

d)Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz: 3.507.092,09zł 

e)Budowa stacji uzdatniania wody w Kalinowie: 2.016.610,34zł 

f)Budowa „świetlico-remizy” w Niekarzynie: 1.065.000,00zł 

5)Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 1.500.000,00zł na stację uzdatniania wody w Kalinowie 

Aktualizacja załączników: 

1. dochody (1) 

2. wydatki (2) 

3. wydatki majątkowe (7) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E66184-1490-4360-9609-0AA907DDCA5B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII/505/2023 RADY GMINY SKĄPE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


